
STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU Obce Městečko na roky 

2018 – 2020 
(v tis. Kč) 

 

Obec Městečko 

IČO: 00244058 

 

 

PŘÍJMY                                                          Rok 2018               Rok 2019                Rok 2020 

 

Třída 1   Daňové příjmy                                  5700                       5900                        6000 

Třída 2   Nedaňové příjmy                               400                          400                          400 

Třída 3   Kapitálové příjmy                                40                            40                             40 

Třída 4   Přijaté dotace                                       80                            80                             80 

 

Úvěry krátkodobé                8113 

Úvěry dlouhodobé               8123 

Financování                           8115 

KONSOLIDOVANÉ PŘÍJMY               6220                    6420                    6520                       

 

 

VÝDAJE                                                             Rok 2018               Rok 2019             Rok 2020 

 

Třída 5   Běžné (neinvestiční)                           5000                         5000                    5000 

Třída 6   Kapitálové (investiční)                       1000                         1000                    1000                      

 

Splátka krátkodobých úvěrů     8114 

Splátka dlouhodobých úvěrů    8124                  154                           30                    ---                        

Financování                                  8115 

KONSOLIDOVANÉ VÝDAJE                    6154                  6030                 6000 

 

  

 
Navrženo a projednáno na zasedání zastupitelstva obce  č. 10/2017  dne 29. 11. 2017. 

 

 

KOMENTÁŘ K STŘEDNĚDOBÉMU VÝHLEDU ROZPOČTU NA ROKY 2018 až 2020: 

 

V příjmech jsme vycházeli z odhadu příjmů let součastných. 



 

Do výdajů jsme zapracovali jistou splátku úvěru na rekonstrukci veřejného osvětlení, který 

bude splacen  v roce 2019. 

Dlouhodobě se chystáme na celkovou revitalizaci návsi a  úpravu budovy čp. 71., kde 

začneme zpracováním projektu. 

Nejvíce se v rozpočtovém výhledu zaměřujeme na akci vybudování vodovodu a kanalizace. 

Pokud budou tyto projekty zahájeny, budeme muset ve výdajích vynaložit větší položky a 

dojde tak pravděpodobně k vytváření rozpočtu schodkového. 

Tyto tři investiční akce jsou plánem do příštích tří let, ale není přesně stanoveno, v jakém 

roce přesně budou uskutečněny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 29. 11. 2017 

Sejmuto: 

 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2018-2020 byl zveřejněn na úřední desce i 

v elektronické podobě. 

 

Odsouhlasen byl zastupitelstvem dne ……………………………………………………. . 

 


